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Statistiques mensuelles pour Aout 2008

Total des Hits 47301

Total des Fichiers 41296

Total Pages 1426

Total Visites 818

Total des Ko 1432235

Total des Sites uniques 7143

Total des URLs uniques 633

Total des Référents uniques 756

Total des Navigateurs 601

. Moy. Max 

Hits / heure 75 442

Hits / jour 1819 2510

Fichiers / Jour 1588 1962

Pages / Jour 54 89

Visites / Jour 31 44

Ko / Jour 55086 71961

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 41296

Code 206 - Partial Content 263

Code 302 - Found 27

Code 304 - Not Modified 4900

Code 404 - Not Found 815

Statistiques journalières pour Aout 2008

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 1676 3.54% 1495 3.62% 20 1.40% 18 2.20% 364 5.10% 45597 3.18%

2 1848 3.91% 1683 4.08% 48 3.37% 29 3.55% 373 5.22% 56133 3.92%

3 1991 4.21% 1824 4.42% 61 4.28% 35 4.28% 357 5.00% 68701 4.80%

4 2045 4.32% 1759 4.26% 49 3.44% 27 3.30% 405 5.67% 57907 4.04%

Page 1 sur 7Free - Afficher les statistiques de vos pages personnelles

29/08/2008http://statsperso.free.fr/stats2/1/3/c/sycomoreen/usage_200808.html



 

5 2110 4.46% 1866 4.52% 73 5.12% 36 4.40% 359 5.03% 67460 4.71%

6 1798 3.80% 1608 3.89% 63 4.42% 29 3.55% 308 4.31% 62721 4.38%

7 2186 4.62% 1811 4.39% 66 4.63% 39 4.77% 355 4.97% 63317 4.42%

8 1905 4.03% 1705 4.13% 50 3.51% 31 3.79% 295 4.13% 53154 3.71%

9 1790 3.78% 1529 3.70% 77 5.40% 40 4.89% 220 3.08% 66543 4.65%

10 2010 4.25% 1814 4.39% 63 4.42% 32 3.91% 294 4.12% 65246 4.56%

11 1909 4.04% 1682 4.07% 47 3.30% 25 3.06% 293 4.10% 54454 3.80%

12 2187 4.62% 1899 4.60% 75 5.26% 44 5.38% 378 5.29% 69991 4.89%

13 1270 2.68% 1140 2.76% 33 2.31% 26 3.18% 259 3.63% 37605 2.63%

14 2510 5.31% 1962 4.75% 89 6.24% 43 5.26% 334 4.68% 71961 5.02%

15 1987 4.20% 1659 4.02% 77 5.40% 38 4.65% 294 4.12% 62945 4.39%

16 1062 2.25% 957 2.32% 32 2.24% 22 2.69% 212 2.97% 29990 2.09%

17 1172 2.48% 1028 2.49% 18 1.26% 15 1.83% 231 3.23% 36251 2.53%

18 1682 3.56% 1492 3.61% 47 3.30% 30 3.67% 311 4.35% 50966 3.56%

19 2051 4.34% 1800 4.36% 52 3.65% 23 2.81% 330 4.62% 50598 3.53%

20 1396 2.95% 1230 2.98% 34 2.38% 30 3.67% 274 3.84% 43203 3.02%

21 1923 4.07% 1651 4.00% 36 2.52% 26 3.18% 321 4.49% 43720 3.05%

22 1799 3.80% 1501 3.63% 61 4.28% 38 4.65% 310 4.34% 55418 3.87%

23 1565 3.31% 1351 3.27% 82 5.75% 38 4.65% 235 3.29% 49559 3.46%

24 1567 3.31% 1394 3.38% 56 3.93% 33 4.03% 245 3.43% 44120 3.08%

25 1869 3.95% 1645 3.98% 54 3.79% 37 4.52% 348 4.87% 56514 3.95%

26 1993 4.21% 1811 4.39% 63 4.42% 36 4.40% 372 5.21% 68161 4.76%

Statistiques horaires pour Aout 2008

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 43 1132 2.39% 38 1004 2.43% 1 37 2.59% 1199 31186 2.18%

1 30 782 1.65% 26 698 1.69% 1 28 1.96% 994 25856 1.81%

2 16 432 0.91% 14 375 0.91% 0 24 1.68% 462 12007 0.84%

3 18 483 1.02% 15 404 0.98% 1 43 3.02% 612 15913 1.11%

4 13 338 0.71% 11 296 0.72% 1 36 2.52% 439 11407 0.80%

5 12 312 0.66% 9 254 0.62% 1 50 3.51% 356 9245 0.65%

6 16 422 0.89% 13 340 0.82% 1 45 3.16% 387 10071 0.70%

7 29 762 1.61% 23 615 1.49% 2 59 4.14% 799 20768 1.45%

8 47 1233 2.61% 39 1032 2.50% 1 41 2.88% 1366 35514 2.48%

9 75 1959 4.14% 64 1683 4.08% 2 67 4.70% 2309 60032 4.19%

10 115 2994 6.33% 104 2722 6.59% 3 103 7.22% 3822 99374 6.94%

11 120 3124 6.60% 104 2711 6.56% 2 73 5.12% 3761 97776 6.83%

12 98 2551 5.39% 82 2138 5.18% 3 81 5.68% 2911 75695 5.29%

13 91 2385 5.04% 77 2023 4.90% 2 56 3.93% 2717 70641 4.93%

14 107 2801 5.92% 96 2506 6.07% 2 73 5.12% 3277 85214 5.95%

15 127 3326 7.03% 116 3038 7.36% 2 75 5.26% 3603 93683 6.54%

16 135 3521 7.44% 116 3031 7.34% 3 97 6.80% 4381 113897 7.95%

17 118 3076 6.50% 104 2704 6.55% 2 74 5.19% 3080 80081 5.59%

18 102 2668 5.64% 89 2318 5.61% 2 61 4.28% 3118 81075 5.66%
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19 100 2602 5.50% 86 2252 5.45% 2 59 4.14% 3264 84860 5.93%

20 98 2570 5.43% 84 2201 5.33% 2 64 4.49% 2854 74195 5.18%

21 117 3057 6.46% 104 2728 6.61% 2 75 5.26% 3727 96906 6.77%

22 111 2887 6.10% 96 2510 6.08% 2 59 4.14% 3331 86613 6.05%

23 72 1884 3.98% 65 1713 4.15% 1 46 3.23% 2316 60225 4.20%

Top 30 sur un total de 633 URLs

# Hits Ko URL

1 685 1.45% 3461 0.24% /favicon.ico

2 205 0.43% 71 0.00% /

3 179 0.38% 11266 0.79% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

4 119 0.25% 740 0.05% /syco_francais/index_francais.html

5 68 0.14% 1316 0.09% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

6 64 0.14% 6277 0.44% /imgs/flux_solaire_france_afrique.bmp

7 61 0.13% 2204 0.15% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

8 47 0.10% 1343 0.09% /syco_francais/concept_PHRSD.html

9 35 0.07% 863 0.06% /syco_historique.html

10 32 0.07% 832 0.06% /syco_francais/concept_PRBC_Principes.html

11 24 0.05% 570 0.04% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

12 23 0.05% 508 0.04% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

13 20 0.04% 8044 0.56% /syco_francais/Docs/PHRSD/PHRSD_note_sci.pdf

14 20 0.04% 180 0.01% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV.html

15 18 0.04% 31 0.00% /moteurs_Ha_Pham/machines_ecologiques/

16 18 0.04% 390 0.03% /syco_francais/liens_partenaires.html

17 17 0.04% 617 0.04% /syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

18 16 0.03% 331 0.02% /syco_francais/concept_PHRSD_RespectCDCF.html

19 16 0.03% 123 0.01% /syco_francais/nous_connaitre.html

20 16 0.03% 315 0.02% /syco_francais/solaire_thermoelec_CDCF.html

21 15 0.03% 64 0.00% /syco_francais/petite_hydraulique.html

22 14 0.03% 57 0.00% /syco_francais/

23 13 0.03% 554 0.04% /syco_francais/concept_PRBC_applications.html

24 12 0.03% 50 0.00% /syco_espanol/

25 12 0.03% 172 0.01% /syco_francais/concept_PRBC_cycle_4T.html

26 11 0.02% 288 0.02% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_CDCF.html

27 11 0.02% 130 0.01% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet.html

28 10 0.02% 633 0.04% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

29 9 0.02% 305 0.02% /syco_DOWNLOAD.html

30 9 0.02% 38 0.00% /syco_deutsch/

Top 10 sur un total de 633 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 179 0.38% 11266 0.79% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

2 20 0.04% 8044 0.56% /syco_francais/Docs/PHRSD/PHRSD_note_sci.pdf

3 64 0.14% 6277 0.44% /imgs/flux_solaire_france_afrique.bmp

4 685 1.45% 3461 0.24% /favicon.ico

5 61 0.13% 2204 0.15% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

6 5 0.01% 2064 0.14% /syco_francais/Docs/stockage_dim�.pdf

7 6 0.01% 1639 0.11% /syco_english/Docs/PHRSD/PHRSD_note_sci_eng.pdf

8 47 0.10% 1343 0.09% /syco_francais/concept_PHRSD.html

9 68 0.14% 1316 0.09% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

10 6 0.01% 1132 0.08% /syco_english/Docs/

Top 10 sur un total de 115 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 205 0.43% 189 24.61% /

2 179 0.38% 132 17.19% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

3 68 0.14% 23 2.99% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

4 119 0.25% 19 2.47% /syco_francais/index_francais.html
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5 18 0.04% 17 2.21% /moteurs_Ha_Pham/machines_ecologiques/

6 14 0.03% 13 1.69% /syco_francais/

7 16 0.03% 11 1.43% /syco_francais/solaire_thermoelec_CDCF.html

8 23 0.05% 11 1.43% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 35 0.07% 10 1.30% /syco_historique.html

10 9 0.02% 8 1.04% /syco_deutsch/

Top 10 sur un total de 114 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 179 0.38% 129 16.88% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

2 205 0.43% 87 11.39% /

3 47 0.10% 29 3.80% /syco_francais/concept_PHRSD.html

4 119 0.25% 28 3.66% /syco_francais/index_francais.html

5 68 0.14% 21 2.75% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

6 35 0.07% 20 2.62% /syco_historique.html

7 61 0.13% 17 2.23% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

8 18 0.04% 16 2.09% /moteurs_Ha_Pham/machines_ecologiques/

9 14 0.03% 14 1.83% /syco_francais/

10 16 0.03% 12 1.57% /syco_francais/concept_PHRSD_RespectCDCF.html

Top 30 sur un total de 7143 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 554 1.17% 436 1.06% 8532 0.60% 10 1.22% 194.2.83.201

2 326 0.69% 268 0.65% 653 0.05% 1 0.12% 82.255.132.122

3 292 0.62% 197 0.48% 10585 0.74% 4 0.49% 91.171.162.53

4 289 0.61% 47 0.11% 1287 0.09% 2 0.24% 77.203.184.114

5 284 0.60% 284 0.69% 1307 0.09% 1 0.12% 90.53.83.86

6 224 0.47% 99 0.24% 6966 0.49% 3 0.37% 213.246.244.230

7 208 0.44% 202 0.49% 11989 0.84% 1 0.12% 86.68.57.185

8 198 0.42% 193 0.47% 13157 0.92% 4 0.49% 82.233.40.133

9 194 0.41% 190 0.46% 1200 0.08% 1 0.12% 77.205.125.30

10 187 0.40% 182 0.44% 5154 0.36% 1 0.12% 213.188.191.168

11 166 0.35% 93 0.23% 3997 0.28% 97 11.86% 66.249.71.99

12 158 0.33% 141 0.34% 10938 0.76% 1 0.12% 90.52.204.36

13 157 0.33% 132 0.32% 10104 0.71% 1 0.12% 90.20.82.235

14 152 0.32% 84 0.20% 3075 0.21% 82 10.02% 66.249.71.98

15 149 0.32% 137 0.33% 3777 0.26% 0 0.00% 217.167.213.117

16 145 0.31% 141 0.34% 9743 0.68% 1 0.12% 86.217.44.152

17 144 0.30% 87 0.21% 2130 0.15% 81 9.90% 66.249.71.97

18 129 0.27% 53 0.13% 3235 0.23% 2 0.24% 82.251.217.50

19 127 0.27% 125 0.30% 7719 0.54% 1 0.12% 89.159.12.14

20 120 0.25% 120 0.29% 4459 0.31% 1 0.12% 82.126.250.108

21 119 0.25% 115 0.28% 5430 0.38% 1 0.12% 88.167.115.243

22 118 0.25% 92 0.22% 2989 0.21% 73 8.92% 74.6.22.95

23 112 0.24% 56 0.14% 1573 0.11% 0 0.00% 87.89.17.50

24 111 0.23% 35 0.08% 850 0.06% 1 0.12% 77.203.252.80

25 104 0.22% 47 0.11% 2366 0.17% 1 0.12% 88.168.124.115

26 103 0.22% 72 0.17% 3997 0.28% 1 0.12% 217.19.200.24

27 102 0.22% 66 0.16% 3018 0.21% 1 0.12% 83.141.216.170

28 99 0.21% 69 0.17% 4133 0.29% 1 0.12% 86.204.209.237

29 95 0.20% 93 0.23% 6818 0.48% 1 0.12% 83.201.210.9

30 94 0.20% 67 0.16% 4272 0.30% 1 0.12% 83.198.81.159

Top 10 sur un total de 7143 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 198 0.42% 193 0.47% 13157 0.92% 4 0.49% 82.233.40.133

2 208 0.44% 202 0.49% 11989 0.84% 1 0.12% 86.68.57.185

3 158 0.33% 141 0.34% 10938 0.76% 1 0.12% 90.52.204.36
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4 292 0.62% 197 0.48% 10585 0.74% 4 0.49% 91.171.162.53

5 157 0.33% 132 0.32% 10104 0.71% 1 0.12% 90.20.82.235

6 145 0.31% 141 0.34% 9743 0.68% 1 0.12% 86.217.44.152

7 554 1.17% 436 1.06% 8532 0.60% 10 1.22% 194.2.83.201

8 127 0.27% 125 0.30% 7719 0.54% 1 0.12% 89.159.12.14

9 224 0.47% 99 0.24% 6966 0.49% 3 0.37% 213.246.244.230

10 95 0.20% 93 0.23% 6818 0.48% 1 0.12% 83.201.210.9

Top 30 sur un total de 756 référents

# Hits Référent

1 2701 5.71% (null)

2 2525 5.34% http://www.econologie.com/forums/belier-hydraulique-conception-et-fabrication-maison-vt5268.html

3 2115 4.47% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

4 1909 4.04% http://www.econologie.com/forums/culture-de-pommes-de-terre-patates-au-jardin-vt5533.html

5 1772 3.75% http://www.econologie.com/forums/piege-hyperthermique-du-rayonnement-solaire-direct-phrsd-vt4917.html

6 1435 3.03% http://www.econologie.com/forums/l-eolienne-de-philippe-starck-vt5281.html

7 1382 2.92% http://www.econologie.com/forums/reportage-tf1-sur-le-dopage-a-l-eau-a-la-copra-vt5618.html

8 957 2.02% http://www.econologie.com/forums/turbine-eolienne-rotative-bi-plan-robiplan-vt4872.html

9 947 2.00% http://sycomoreen.free.fr/syco_stats.html

10 936 1.98% http://sycomoreen.free.fr/

11 751 1.59% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/index_francais.html

12 658 1.39% http://www.econologie.com/forums/viewtopic.php

13 656 1.39% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

14 638 1.35% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PHRSD.html

15 629 1.33% http://www.econologie.com/forums/rattachement-de-la-belgique-a-la-france-vt5897.html

16 624 1.32% http://www.econologie.com/forums/generateur-a-hydrogene-aluminium-de-f-p-cornish-vt2258.html

17 503 1.06% http://www.econologie.com/forums/energie-mondiale-projection-2030-rappels-pour-les-reveurs-vt5902.html

18 489 1.03% http://www.econologie.com/forums/voiture-electrique-de-gm-ev1-a-la-casse-vt2129.html

19 481 1.02% http://www.econologie.com/forums/je-vais-installer-une-cuve-en-beton-pour-l-eau-de-pluie-vt5262.html

20 454 0.96% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec.html

21 438 0.93% http://www.econologie.com/forums/une-maison-solaire-a-tampon-thermique-presque-autonome-vt5233.html

22 432 0.91% http://www.econologie.com/forums/moto-1000-voxan-dopage-vapeur-d-eau-vt5266.html

23 431 0.91% http://www.econologie.com/forums/piege-hyperthermique-du-rayonnement-solaire-direct-phrsd-vt4917-20.html

24 341 0.72% http://www.econologie.com/forums/eolienne-macgyver-derivee-savonius-vt5244.html

25 333 0.70% http://www.econologie.com/forums/new-vmax-200-hp-et-1700-cc-est-ce-vraiment-raisonnable-vt5539.html

26 329 0.70% http://www.econologie.com/forums/accumuler-edf-en-heures-creuses-et-restituer-en-heure-pleine-vt5151.html

27 319 0.67% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_applications.html

28 310 0.66% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

29 306 0.65% http://www.econologie.com/forums/geothermie-quelle-puissance-de-pac-choisir-vt4936.html

30 304 0.64% http://sycomoreen.free.fr/syco_historique.html

Top 20 sur un total de 46 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 3 5.66% dds78dan78.free.fr

2 3 5.66% pascal ha pham

3 2 3.77% calage variable des soupapes

4 2 3.77% sycomoreen

5 2 3.77% sycomoréen

6 1 1.89% ajout d un turbo sur un moteur atmospherique

7 1 1.89% architectures

8 1 1.89% bienvenida sobre el sitio de

9 1 1.89% bmw modifier réglage valvetronic

10 1 1.89% cahier des charges pompes

11 1 1.89% calage moteur 4 temps essence

12 1 1.89% calage un moteur tondeuse 4t

13 1 1.89% calage vilebrequin d une tondeuse

14 1 1.89% captage solaire

15 1 1.89% comment positionner bielle et arbre a came sur tondeuse

1.89%

Page 5 sur 7Free - Afficher les statistiques de vos pages personnelles

29/08/2008http://statsperso.free.fr/stats2/1/3/c/sycomoreen/usage_200808.html



 

16 1 couple moteur bielle manivelle

17 1 1.89% cycle de joule a détente prolongée

18 1 1.89% explication moteur 1.8t 180

19 1 1.89% feuille erable

20 1 1.89% http://sycomoreen.free.fr/

Top 15 sur un total de 601 navigateurs

# Hits Navigateur

1 6307 13.33% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 1

2 5798 12.26% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; fr; rv:1.8.1.16) Gec

3 4166 8.81% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1; .NET 

4 3470 7.34% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 5.1; fr; rv:1.9.0.1) Geck

5 3425 7.24% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 6.0; SLCC1; .NE

6 1590 3.36% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.1; SV1)

7 1548 3.27% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; .NET CLR 2

8 1416 2.99% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1)

9 1256 2.66% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.0; fr; rv:1.8.1.16) Gec

10 760 1.61% Mozilla/5.0 (Windows; U; Windows NT 6.0; fr; rv:1.9.0.1) Geck

11 507 1.07% Mozilla/5.0 (X11; U; Linux i686; fr; rv:1.9.0.1) Gecko/200807

12 490 1.04% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; Orange 8.0

13 481 1.02% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 7.0; Windows NT 5.1; Orange 7.4

14 446 0.94% Mozilla/5.0 (compatible; Googlebot/2.1; +http://www.google.co

15 426 0.90% Mozilla/4.0 (compatible; MSIE 6.0; Windows NT 5.0; .NET CLR 1

Top 30 sur un total de 78 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 36773 77.74% 32356 78.35% 1088538 76.00% France

2 2772 5.86% 2314 5.60% 83976 5.86% Belgique

3 1658 3.51% 1465 3.55% 46547 3.25% Canada

4 1167 2.47% 870 2.11% 28258 1.97% Etats Unis

5 859 1.82% 804 1.95% 25483 1.78% Suisse

6 405 0.86% 382 0.93% 19214 1.34% Algerie

7 398 0.84% 373 0.90% 18072 1.26% Allemagne

8 378 0.80% 364 0.88% 16876 1.18% Maroc

9 263 0.56% 262 0.63% 8724 0.61% Italie

10 253 0.53% 227 0.55% 11081 0.77% Tunisie

11 221 0.47% 215 0.52% 5734 0.40% Grande Bretagne (UK)

12 199 0.42% 190 0.46% 5311 0.37% Martinique

13 175 0.37% 167 0.40% 6760 0.47% Espagne

14 154 0.33% 85 0.21% 3749 0.26% Pologne

15 151 0.32% 142 0.34% 6510 0.45% Pays Bas

16 126 0.27% 124 0.30% 5324 0.37% Non-resolu/Inconnu
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17 113 0.24% 90 0.22% 2474 0.17% Luxembourg

18 98 0.21% 81 0.20% 2598 0.18% Senegal

19 73 0.15% 59 0.14% 2010 0.14% Republique Tcheque

20 57 0.12% 45 0.11% 1286 0.09% Nouvelle Caledonie

21 56 0.12% 43 0.10% 2164 0.15% Coree (Sud)

22 55 0.12% 53 0.13% 2946 0.21% Chine

23 49 0.10% 47 0.11% 2778 0.19% Bresil

24 48 0.10% 47 0.11% 1795 0.13% Grece

25 45 0.10% 43 0.10% 2142 0.15% Cameroun

26 44 0.09% 40 0.10% 1574 0.11% Venezuela

27 43 0.09% 40 0.10% 2705 0.19% Polynesie Francaise

28 38 0.08% 34 0.08% 915 0.06% Madagascar

29 33 0.07% 29 0.07% 748 0.05% Cote D'Ivoire

30 32 0.07% 32 0.08% 899 0.06% Roumanie
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